[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20 апреля 2022 года  № 18

О принятии решения об
Упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита.
В соответствии с пунктом 5 статья 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 19.12.2019г №237н « Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита « Основания и порядок организации ,случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита» администрация Покровского сельского поселения Варненского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в администрации Покровского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022г.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского
сельского поселения
Лебедев С.М.